
Objednávka vydaná OBV0121/2018

odběratel: Dodavatel — sídlo: ADC studio media 5_,_o_

r S k lk' 1605 66
Operator ICT, a.s. 120305 Šraha/

Česká republika

Dělnická 213/12

170 00 Praha 7 IČ: 05389763, DIČ; CZ05389763

Česká repubnka Poštovní adresa:

IČ: 02795281

DIČ: CZ02795281 ADC studio media s.r.o.

Sokolská 1605/66
12000 Praha

Telefon: Česká republika
Fax:

Mobil:

E-mail:

WWW:
Dodat na adresu:

Forma úhrady: převodem

Způsob dopravy: Osobně

—
Číslo poptávky: _

Termín: 21.02.2018 Číslo nabídky:

Vystaveno: 21.02.2018 Zakázka: 05.03.21

Číslo došlé: OBVO121/2018

Objednávka fyzického modelu M 11300 Dejvic k projektu „Virtualizace Prahy" dle nabídky dodavatele ze dne 8. 2. 2018, která je přílohou č. 1 této

objednávky a dle výřezu, kterýje přílohou č. 2 této objednávky. Cena díla zahrnuje veškeré náklady nutné k realizaci díla, včetně nákladů na dopravu

modelu na místo plnění určené objednatelem (v rámci Prahy). Před zahájením prací vystaví dodavatel zálohovou fakturu na 50% ceny díla. Druhá faktura

na 50% ceny díla bude vystavena nejdříve po protokolárním předání a převzetí díla objednatelem, které bude potvrzeno písemným předávacím protokolem

podepsaným objednatelem I dodavatelem. Splatnost faktur činí 14 dní od jejich doručení objednateli. Dílo bude dodáno nejpozději do 15. 4. 2018. V

případě prodlení dodavatele s protokolárním předáním a převzetím díla bez vad a nedodělků ve stanoveném termínu, se dodavatel zavazuje uhradit

objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,— Kč za každý započatý den prodlení. Objednatel nabývá vlastnické právo k předmětu díla, včetně práva dílo v

neomezeném rozsahu užít či jej pozměnit, jeho protokolárním převzetím. Stejným okamžikem přechází na Objednatele i nebezpečí škody na věci, která je

předmětem díla.

Potvrzením objednávky projevuje dodavatel souhlas se všemi podmínkami uvedenými v této objednávce.

Přílohy 1. Nabídka dodavatele ze dne 8. 2. 2018

2. Výřez

+ přikládám l přílohy.

Označení dodávky Množství MJ Sleva [%] Cena za MJ Sazba DPH Základ [Kč] Celkem [Kč]

Model M 1:300 (2,5X3m) 1,00 KS 207 500,00 21,00 207 500,00 251 075,00

Přepravní boxy 4x 1,00 KS 14 500,00 21,00 14 500,00 17 545,00

Vytištěno systémem ABRA FlexiBee. Stránka 1



Objednávka vydaná OBV0121/2018

Rekapitulace DPH v Kč

Základ 0% 0.00 DPH 0% 0,00

Základ 10% 0,00 DPH 10% 0,00

Základ 15% 0,00 DPH 15% 0,00

m vw

268 62900
Zaklad 21% 222 000,00 DPH 21% 46 620,00

Celkem 222 000,00 46 620,00

Registrace:
— — — — - — — — — — — — - — — — — — — — — — - — -

B 19676 vedená u Městského soudu v Praze Razítko a podl“

Vytištěno systemem ABRA FlexiBee. Střáflka 2


